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02 - AR - NEXUS PENDIENTES SEMANA 47



Lun 20/11/2023 09:01 PM

Buen día estimados, al conjunto no a llegado ningún material de inseparables,
por lo que envió este correo como evidencia para evitar incidencias por la
tarea nexus.

Saludos.

Arturo Ortega Santos
Encargado de conjunto
Cinépolis Sendero Obregón
T. +52 (644) 688-5754

Lun 20/11/2023 08:53 PM

Buenas noches,

En este casi igual mi conjunto no cuenta con el material que nos están
solicitando para la revisión de la Nexus veo que  es a nivel nacional ya
que otros conjuntos tampoco cuentan con esta distribución.

en la Nexus subiré la captura de este correo para que no nos penalicen.

Quedamos muy atento a sus comentarios para la recepción o
información sobre la publicidad de inseparables.

CO Cinepolis Sendero Obregon      
Para: ​ ​

CC: ​

Nexus

Arturo Alejandro Caballero Valencia; Maria Sola

Responder Responder a todos Reenviar

CM Cinepolis Altabrisa Merida     
Para: ​ ​ ​

CC: ​

Cinepolis VIP Paseo Acoxpa; Nexus; Cinepolis

Arturo Alejandro Caballero Valencia; Maria Sola
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Re: 02 - AR - NEXUS PENDIENTES SEMANA 47

Cinepolis Sendero Obregon <c_sendero_obr@cinepolis.com>
Lun 20/11/2023 09:01 PM

Para: ​Nexus <nexus@cinepolis.com> ​
CC: Arturo Alejandro Caballero Valencia <acaballerov@cinepolis.com>; ​Maria Solares Guasco <msolares@cinepolis.com>; ​Veronica Guadalupe Piñon Barrera
<vpinon@cinepolis.com> ​

Buen día estimados, al conjunto no a llegado ningún material de inseparables, por lo que envió este correo como evidencia para evitar incidencias por la tarea nexus.

Saludos.

Arturo Ortega Santos
Encargado de conjunto
Cinépolis Sendero Obregón
T. +52 (644) 688-5754

De: Nexus <nexus@cinepolis.com>
Enviado: lunes, 20 de noviembre de 2023 07:19 a. m.
Para: Cinepolis Plaza Cibeles Irapuato <c_pcibeles_ira@cinepolis.com>; Cinepolis San Cristobal <c_sdelascasas_chi@cinepolis.com>; Cinepolis Puerto Vallarta
<c_ptovallarta@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza San Pedro Mexicali <c_psanpedro_mxl@cinepolis.com>; Cinepolis Parque Celaya <c_parque_cel@cinepolis.com>;
Cinepolis Forum Buenavista <c_buenavista@cinepolis.com>; Cinepolis Altabrisa Merida <c_merida_altabrisa@cinepolis.com>; Cinepolis Galerias Las Torres
<c_gtorres_leon@cinepolis.com>; Cinepolis Las Americas Morelia <c_lasamericas_mlm@cinepolis.com>; Cinepolis Paseo Acoxpa <c_paseo_acoxpa@cinepolis.com>;
Cinepolis Plaza San Luis <c_plaza_sanluis@cinepolis.com>; Cinepolis Plaza Carso <c_plaza_carso@cinepolis.com>; Cinepolis San Jeronimo
<mc_sanjeronimo@cinepolis.com>; Cinepolis Cosmopol <c_cosmopol@cinepolis.com>; Cinepolis San Pedro Coahuila <mc_sanpedro_coa@cinepolis.com>; Cinepolis
Peñaflor <mc_penaflor@cinepolis.com>; Cinepolis La Isla Merida <c_laisla_merida@cinepolis.com>; Cinepolis Villas del Sol <mc_villasdelsol@cinepolis.com>; Cinepolis
Sendero Culiacan <c_sendero_cul@cinepolis.com>; Cinepolis Moraleda <c_moraleda@cinepolis.com>; Cinepolis Muzquiz <mc_muzquiz@cinepolis.com>; Cinepolis
Delicias <mc delicias@cinepolis com>; Cinepolis Plaza Chilpanchingo <mc pchilpancingo@cinepolis com>; Cinepolis Plaza Argania <mc plaza argania@cinepolis com>;
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